Xupos AnekcaHap AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

351/7915

352/7916

355/7919

357/7921

358/7922

361/7925

363/7927

364/7928

365/7929

366/7930

367/7931

369/7933

371/7935

372/7936

373/7937

374/7938

375/7939

382/7946

385/7949

389/7953

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

21.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

CBepeHun

Xunpos AnekcaHap AnekcaHapoBuy

007466

15.07.2011

0O6beKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK
N XXKUNON foM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



390/7954

392/7956

396/7960

397/7961

399/7963

404/7968

405/7969

407/7971

408/7972

410/7974

411/7975

415/7979

416/7980

418/7982

423/7987

427/7991

429/7993

430/7994

433/7997

437/8001

440/8004

441/8005

442/8006

445/8009

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

21.10.2022

18.10.2022

27.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

05.11.2022

07.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK

N XXNNOW A0M

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YKnnon nom

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



447/8011

448/8012

449/8013

450/8014

451/8015

452/8016

453/8017

454/8018

456/8020

457/8021

458/8022

461/8025

462/8026

464/8028

465/8029

470/8034

471/8035

472/8036

473/8037

474/8038

475/8039

478/8042

479/8043

481/8045

482/8046

000 "UHOwnaC"

000 "LUHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

10.11.2022

12.11.2022

13.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

20.11.2022

20.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbI yHacToK
N HeXwuoe 3aaHune

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3naHune

KBapTupa

KsapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK
M Xuson gom

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



483/8047

486/8050

489/8053

490/8054

494/8058

496/8060

498/8062

500/8064

503/8067

504/8068

509/8073

510/8074

511/8075

512/8076

513/8077

514/8078

515/8079

516/8080

519/8083

521/8085

522/8086

524/8088

527/8091

528/8092

531/8095

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



533/8097

534/8098

536/8100

538/8102

541/8105

542/8106

546/8110

549/8113

550/8114

554/8118

555/8119

557/8121

558/8122

559/8123

560/8124

561/8125

562/8126

563/8127

567/8131

568/8132

569/8133

572/8136

573/8137

574/8138

577/8141

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

18.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

06.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK
N HeXxunoe 3faHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomelleHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



578/8142

580/8144

581/8145

582/8146

583/8147

584/8148

585/8149

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

28.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Жиров Александр Александрович

