

**Жиров Александр Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жиров Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007466			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
351/7915	ООО "ЦНОиЭС"	03.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
352/7916	ООО "ЦНОиЭС"	04.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
355/7919	ООО "ЦНОиЭС"	07.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
357/7921	ООО "ЦНОиЭС"	05.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
358/7922	ООО "ЦНОиЭС"	05.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361/7925	ООО "ЦНОиЭС"	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
363/7927	ООО "ЦНОиЭС"	12.10.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
364/7928	ООО "ЦНОиЭС"	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
365/7929	ООО "ЦНОиЭС"	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
366/7930	ООО "ЦНОиЭС"	07.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
367/7931	ООО "ЦНОиЭС"	07.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369/7933	ООО "ЦНОиЭС"	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
371/7935	ООО "ЦНОиЭС"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
372/7936	ООО "ЦНОиЭС"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
373/7937	ООО "ЦНОиЭС"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
374/7938	ООО "ЦНОиЭС"	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
375/7939	ООО "ЦНОиЭС"	11.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
382/7946	ООО "ЦНОиЭС"	13.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
385/7949	ООО "ЦНОиЭС"	14.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
389/7953	ООО "ЦНОиЭС"	17.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

390/7954	ООО "ЦНОиЭС"	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
392/7956	ООО "ЦНОиЭС"	18.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
396/7960	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
397/7961	ООО "ЦНОиЭС"	20.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
399/7963	ООО "ЦНОиЭС"	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
404/7968	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
405/7969	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
407/7971	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
408/7972	ООО "ЦНОиЭС"	24.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
410/7974	ООО "ЦНОиЭС"	25.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
411/7975	ООО "ЦНОиЭС"	25.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
415/7979	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
416/7980	ООО "ЦНОиЭС"	26.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
418/7982	ООО "ЦНОиЭС"	26.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
423/7987	ООО "ЦНОиЭС"	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
427/7991	ООО "ЦНОиЭС"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
429/7993	ООО "ЦНОиЭС"	31.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
430/7994	ООО "ЦНОиЭС"	02.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
433/7997	ООО "ЦНОиЭС"	02.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
437/8001	ООО "ЦНОиЭС"	03.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440/8004	ООО "ЦНОиЭС"	03.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441/8005	ООО "ЦНОиЭС"	03.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
442/8006	ООО "ЦНОиЭС"	05.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445/8009	ООО "ЦНОиЭС"	07.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

447/8011	ООО "ЦНОиЭС"	08.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
448/8012	ООО "ЦНОиЭС"	08.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
449/8013	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2022	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
450/8014	ООО "ЦНОиЭС"	08.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
451/8015	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
452/8016	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
453/8017	ООО "ЦНОиЭС"	14.11.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
454/8018	ООО "ЦНОиЭС"	09.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
456/8020	ООО "ЦНОиЭС"	10.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457/8021	ООО "ЦНОиЭС"	11.11.2022	Земельный участок и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
458/8022	ООО "ЦНОиЭС"	10.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
461/8025	ООО "ЦНОиЭС"	12.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
462/8026	ООО "ЦНОиЭС"	13.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
464/8028	ООО "ЦНОиЭС"	14.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
465/8029	ООО "ЦНОиЭС"	15.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
470/8034	ООО "ЦНОиЭС"	15.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471/8035	ООО "ЦНОиЭС"	16.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
472/8036	ООО "ЦНОиЭС"	16.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
473/8037	ООО "ЦНОиЭС"	16.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
474/8038	ООО "ЦНОиЭС"	17.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
475/8039	ООО "ЦНОиЭС"	17.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
478/8042	ООО "ЦНОиЭС"	18.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
479/8043	ООО "ЦНОиЭС"	18.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
481/8045	ООО "ЦНОиЭС"	20.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
482/8046	ООО "ЦНОиЭС"	20.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости



533/8097	ООО "ЦНОиЭС"	07.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
534/8098	ООО "ЦНОиЭС"	08.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
536/8100	ООО "ЦНОиЭС"	09.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538/8102	ООО "ЦНОиЭС"	09.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
541/8105	ООО "ЦНОиЭС"	12.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542/8106	ООО "ЦНОиЭС"	12.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
546/8110	ООО "ЦНОиЭС"	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
549/8113	ООО "ЦНОиЭС"	14.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
550/8114	ООО "ЦНОиЭС"	15.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
554/8118	ООО "ЦНОиЭС"	16.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
555/8119	ООО "ЦНОиЭС"	16.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
557/8121	ООО "ЦНОиЭС"	16.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
558/8122	ООО "ЦНОиЭС"	18.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
559/8123	ООО "ЦНОиЭС"	19.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560/8124	ООО "ЦНОиЭС"	22.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
561/8125	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2022	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
562/8126	ООО "ЦНОиЭС"	20.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563/8127	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
567/8131	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
568/8132	ООО "ЦНОиЭС"	22.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
569/8133	ООО "ЦНОиЭС"	22.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
572/8136	ООО "ЦНОиЭС"	22.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
573/8137	ООО "ЦНОиЭС"	23.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
574/8138	ООО "ЦНОиЭС"	23.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
577/8141	ООО "ЦНОиЭС"	06.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

578/8142	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
580/8144	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
581/8145	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
582/8146	ООО "ЦНОиЭС"	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
583/8147	ООО "ЦНОиЭС"	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
584/8148	ООО "ЦНОиЭС"	29.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
585/8149	ООО "ЦНОиЭС"	30.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости